Absorin comfort
Absorin Comfort Slip

Toepassing

Absorin Comfort Slip is een eendelig, absorberend incontinentiemateriaal
voor mannen en vrouwen, dat gefixeerd wordt met vier multi-grip
fixatiestrips. Absorin Comfort Slip wordt gebruikt bij matig tot zeer zwaar
urineverlies en ontlastingsverlies. De slip is er is in zes verschillende
varianten en vier oplopende absorptiecapaciteiten, voor dag en nacht.

Productinformatie y N
Het goed aanleggen in combinatie met de juiste uitvoering van Absorin : o oml =
Comfort Slip bevorderen de absorptie en voorkomen lekkage. Raadpleeg ER o |
voor gebruik de aanleginstructies voor deze slip of bekijk de aanleginstructie -
film.

De producten zijn op unieke wijze samengesteld, dit zorgt ervoor dat Absorin
Comfort Slip:

- Aanvoelt als katoen

- PEFC/07-32-261

- Het zacht aflopend absorptiekussen geeft extra comfort en voorkomt
drukplekken

- Door de anatomische vorm en volledige elastische omsluiting rond
bovenbenen én heup goed aansluit op het lichaam

- Grote hoeveelheden urine kan opnemen, de speciale vochtwerende anti-
lekrandjes voorkomen lekkage, ook bij dunne ontlasting.

De slip is voorzien van urine-indicator op de buitenzijde die geeft aan of het
product verzadigd is. Absorin Comfort Slip is zeer geschikt voor bedlegerige
gebruikers.

Absorin Slip heeft een katoen witte kleur. De kleurcodering en
maataanduiding staan duidelijk maar discreet vermeld op het product en
komen overeen met de kleur van de verpakking.
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Artikeloverzicht

Bestelnr. Omschrijving Binnendoos Overdoos Zl-nummer  Zl-memo

ABSORIN COMFORT SLIP DAY XXSMALL

3013992 OMVANG TOT 60CM 1260ML WIT 0805

44 st. 3 x 44 st. 14843501 ABSOLX

ABSORIN COMFORT SLIP DAY EXTRA
3013999 SMALL OMVANG TOT 75CM 1550ML WIT 14 st. 12 x 14 st. 15828336 ABSOBX
0808-A

ABSORIN COMFORT SLIP DAY MEDIUM
3013961 OMVANG TOT 115CM 2200ML GROEN 28 st. 3x28st. 15786862 ABSOBM
0720-A

ABSORIN COMFORT SLIP DAY LARGE
3013963 OMVANG TOT 145CM 2300ML GROEN 28 st. 4 x 28 st. 15786889 ABSOBL
0730-A

ABSORIN COMFORT SLIP DAY EXTRA
3014065 LARGE OMVANG TOT 170 2700ML GROEN 20 st. 4 x 20 st. 15827844
0840-A



Bestelnr.

3014009

3014037

3014055

3014067

3014087

3014093

3014097

3014099

3014379

3014373

3060337

Omschrijving

ABSORIN COMFORT SLIP DAY/NIGHT
SMALL OMVANG TOT 90CM 2100ML PAARS
0815-A

ABSORIN COMFORT SLIP DAY/NIGHT
MEDIUM OMVANG TOT 115CM 3100ML
PAARS 0822-A

ABSORIN COMFORT SLIP DAY/NIGHT
LARGE OMVANG TOT 145CM 3300ML PAARS
0832-A

ABSORIN COMFORT SLIP DAY/NIGHT
EXTRA LARGE OMVANG TOT 170CM 3800ML
PAARS 0842-A

ABSORIN COMFORT SLIP NIGHT/HEAVY
SMALL OMVANG TOT 90CM 2500ML GEEL
0910- A

ABSORIN COMFORT SLIP NIGHT/HEAVY
MEDIUM OMVANG TOT 115CM 3700ML GEEL
0920-A

ABSORIN COMFORT SLIP NIGHT/HEAVY
LARGE OMVANG TOT 145CM 4000ML GEEL
0930-A

ABSORIN COMFORT SLIP NIGHT/HEAVY
EXTRA LARGE OMVANG TOT 170CM 4400ML
GEEL 0940-A

ABSORIN COMFORT SLIP NIGHT/ULTRA
LARGE OMVANG TOT 145 4400ML GRIJS
1032- A

ABSORIN COMFORT SLIP NIGHT/ULTRA
MEDIUM OMVANG TOT 115CM 3900ML
GRIJS 1022-A

ABSORIN COMFORT SLIP NIGHT/ULTRA
EXTRA LARGE OMVANG TOT 170CM 4500ML
GRIJS 1042-A

Binnendoos

14 st.

28 st.

28 st.

14 st.

20 st.

20 st.

20 st.

14 st.

15 st.

15 st.

14 st.

Overdoos

8 x 14 st.

3 x 28 st.

3 x 28 st.

4 x 14 st.

4 x 20 st.

3 x 20 st.

3 x 20 st.

4 x 14 st.

3x15st.

3 x15st.

4 x 14 st.

Zl-nummer

15786854

15786870

15786897

15829340

15974979

15923576

15923584

15829332

15974995

15974987

16993543

Zl-memo

ABSOBS

ABSOBM

ABSOBL

ABSOBX

ABSOBS

ABSOBM

ABSOBL

ABSOBX

ABSOBL

ABSOBM



